Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales/ acrilico
Vidros/ acrilico
+
Perfiles
Perfis

1 11 38 A B 43 A B
A * B Transpa-
rente
Niva
Serigrafia
Punto
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
circular
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
66↔72 46 31-29 NSTARS66-
72↔78 52 34-32 NSTARS72-
78↔84 58 37-35 NSTARS78-
84↔90 64 40-38 NSTARS84-
90↔96 70 42-40 NSTARS90-
96↔102 76 45-43 NSTARS96-
PUERTA DE ANCHO ESPECIAL
L 60↔66 39 23-21 NSTARS60-
PUERTA DE ALTURA ESPECIAL
H 140↕200 ESPECIAL NSTARSSP
APERTURA DE SEGURIDAD: LA APERTURA HACIA EL EXTERIOR
SE CONSIDERA SÓLO COMO APERTURA DE EMERGENCIA.